2019
Incassi LED • LED downlights
SQUARE
98
SQUARE Incassi LED • LED downlights
99
 Incasso a LED quadro extrapiatto
- Cornice e struttura in alluminio verniciato
- Grande omogeneità luminosa
- Funziona in bassa tensione con trasformatore 24V DC specifico
 (fornito a richiesta)
- Consumo limitato
- Lunga durata
 Square extra flat recessed LED fixture
- Structure and frame in lacquered aluminum
- Extra flat
- Safety low voltage with specific 24V DC drivers
 (supplied on request)
- Limited consumption
 Viereckige extraflache LED Einbaustrahler
- Rahme und Körper aus lackiertem Alluminium
- NV-betrieb durch besonderen 24VDC Transformator
 (auf Anfrage geliefert)
- Begrentzer Verbrauch
- Lange lebensdau
 Encastrable à LED carré extra plat
- Encadrement et corps en aluminium verni
- Luminosité très homogène
- Il marche en basse tension avec un trasformateur 24V DC
 (livré sur demande)
- Consommation limitée
- Longue durée de vie
 Focos empotrables a LED quadrado extra plano
- Estructura y marco de aluminio pintado
- Excelente homogeneidad luminica
- Alta seguridad por funcionamiento a baja tension,
 con drivers   especificos de 24VDC (bajo demanda)
- Bajo consume
- Larga vida
 Type Part N° Dimensions Colour °Kelvin Lumen Power Installation Packing box Weight
   (mm)    (W) hole (mm) dimensions (mm) (kg)
 SQUARE 100 NW BD10024QNW1B 100x100x28h Natural White 4200°K 303 6 90x90 200x190x60h 0,26
 SQUARE 100 WW BD10024QWW1B 100x100x28h Warm White 3000°K 286 6 90x90 200x190x60h 0,26
 SQUARE 150 NW BD15024QNW1B 150x150x28h Natural White 4200°K 727 12 125x125 250x240x60h 0,46
 SQUARE 150 WW BD15024QWW1B 150x150x28h Warm White 3000°K 686 12 125x125 250x240x60h 0,46
 SQUARE 180 NW BD18024QNW1B 180x180x28h Natural White 4200°K 1134 18 160x160 270x260x60h 0,59
 SQUARE 180 WW BD18024QWW1B 180x180x28h Warm White 4200°K 1070 18 160x160 270x260x60h 0,59
 SQUARE 250 NW BD25024QNW1B 250x250x31h Natural White 4200°K 2136 31 225x225 350x340x60h 1,05
 SQUARE 250 WW BD25024QWW1B 250x250x31h Warm White 3000°K 2015 31 225x225 350x340x60h 1,05
 SQUARE 330 NW BD33024QNW1B 330x330x31h Natural White 4200°K 3147 42 305x305 460x370x60h 1,70
 SQUARE 330 WW BD33024QWW1B 330x330x31h Warm White 3000°K 2969 42 305x305 460x370x60h 1,70
RAL 9010
Vedere pagina 178 per i kit che includono il driver LED - See page 178 for kits including LED driver
9HUVLRQH�'$/,�GLVSRQLELOH�D�ULFKLHVWD
'$/,�YHUVLRQ�DYDLODEOH�RQ�UHTXHVW